СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2021 года                      № 154
п. Мирный

Об утверждении должностей

муниципальной службы

сельского поселения Кемское
  На основании части 2 статьи 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 32 Устава сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области, в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Вологодской области, утверждённым законом Вологодской области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», (с последующими изменениями) Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
1. Установить следующие должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Кемское:

1) высшая группа должностей:

- заместитель Главы сельского поселения Кемское;

2) старшая группа должностей:

- главный специалист;

5) младшая группа должностей:

- специалист 1 категории;

- специалист.

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского поселения Кемское:

1) от 25 июня 2009 года № 235 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы»;

2) от 11 сентября 2009 года № 247 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское от 25 июня 2009 года № 235»;
3) от 25 апреля 2016 года № 112 «О внесении изменения в решение Совета сельского поселения Кемское от 25.июня 2009 года № 235 (с последующими изменениями)»;
4) от 6 декабря 2018 года № 44 «О внесении изменения в решение Совета сельского поселения Кемское от 25.06.2009 № 235».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава

сельского поселения Кемское                                                          Г.А. Ширяева